
О транзите специмущества военного характера по территории Республики Казахстан из
Российской Федерации в Республику Узбекистан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 1998 года N 522
      В соответствии со статьей 8 Закона Республики Казахстан "Об Z960009_ 
экспортном контроле вооружений, военной техники и продукции двойного назначения"
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Разрешить транзит специмущества военного характера по территории 
Республики Казахстан из Российской Федерации в Республику Узбекистан согласно 
контракту N РВ/786006091006 от 21 августа 1997 года, заключенному между 
Государственной компанией "Росвооружение" и Главным управлением пограничных 
в о й с к  Р е с п у б л и к и  У з б е к и с т а н .  
      2. Таможенному комитету Министерства финансов Республики Казахстан 
обеспечить таможенный контроль и пропуск военной техники в соответствии с 
в ы ш е н а з в а н н ы м  к о н т р а к т о м .  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


